
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вищий навчальний приватний заклад "Дніпровський гуманітарний університет"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «17» серпня 2018 року №143-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний приватний заклад 
"Дніпровський гуманітарний університет" у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «17» серпня 2018 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Негодченко О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Вищий навчальний приватний 

заклад "Дніпровський 
гуманітарний університет"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 143-с

241 Готельно-ресторанна 
справа Приватна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3774563 Береза Вікторія Василівна 50334010 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0082293 готельно-ресторанна 
справа

180,509

4628639 Бінецька Валерія 50024624 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125577 готельно-ресторанна 
справа

130,866

4308863 Даліба Діана Сергіївна 50339662 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0088096 готельно-ресторанна 
справа

127,194

4357814 Діденко Анна Олександрівна 49575245 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165926 готельно-ресторанна 
справа

132,192

3739163 Дрягіна Дарія Дмитрівна 50311939 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060063 готельно-ресторанна 
справа

111,996

4570894 Єнюкова Поліна Олександрівна 50301414 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005776 готельно-ресторанна 
справа

139,842



5005877 Загроднійчук Дар`я Юріївна 50329459 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039254 готельно-ресторанна 
справа

155,346

4500884 Кіхтенко Катерина Юріївна 50302551 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0016587 готельно-ресторанна 
справа

122,094

4927098 Колпакова Владислава Ярославівна 50301268 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150260 готельно-ресторанна 
справа

128,418

3898730 Красильникова Аліна Олексіївна 50295533 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0007757 готельно-ресторанна 
справа

153,816

5113280 Лебідь Лілія Костянтинівна 50573399 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147695 готельно-ресторанна 
справа

115,566

5139969 Нагорна Олександра Миколаївна 50090377 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327128 готельно-ресторанна 
справа

148,818

3951366 Похиль Римма Михайлівна 50332682 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055664 готельно-ресторанна 
справа

115,158

4387365 Руденко Катерина Юріївна 50295879 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011298 готельно-ресторанна 
справа

144,738

5005287 Сокирська Яна Олександрівна 46282690 KC 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324185 готельно-ресторанна 
справа

167,28

4688271 Топчій Аліна Михайлівна 50313672 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179442 готельно-ресторанна 
справа

114,954

4706769 Фролова Олександра Олексіївна 50307003 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051167 готельно-ресторанна 
справа

141,27

4718193 Халявка Максим Валерійович 50509774 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071145 готельно-ресторанна 
справа

132,192

4986695 Царькова Алевтина Романівна 50500856 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223307 готельно-ресторанна 
справа

116,586



3753736 Чепелюк Дарія Валеріївна 50309350 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0088653 готельно-ресторанна 
справа

130,356


